муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каптыревская средняя общеобразовательная школа»

с. Каптырево

П Р И К А З.

17.04.2023                                                                                                  № 32/3

«Об утверждении  отчета о   результатах самообследования по итогам

2022 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения педсовета (протокол №9 от 17.04.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить  отчет о результатах самообследования МБОУ «Каптыревская

СОШ» за 2022 год. Ответственный – заместитель директора по УВР Горлова О.М.

П.2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном

сайте школы в сети   в срок до 20.04.2023. Ответственный – учитель информатики

Каралин С.А.

П.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Каптыревская СОШ»   ____________________ Е.Г. Ильин.

С приказом ознакомлены:   О.М.Горлова

С.А Каралин

		2023-05-15T11:51:42+0700
	Ильин Евгений Геннадьевич